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Protokół nr 42/SGOŚiR/2021 

z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w dniu 20 września 2021 r. 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=i_NShU5JFTY 
 
Na posiedzeniu obecna była także: 

- Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzata Borowa. 

Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2)  Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 41/SGOŚiR/2021 z dnia 26.07.2021 r. 
3) Informacja o sytuacji w rolnictwie. 
4) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 

5) Wolne wnioski i sprawy różne.  

6) Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz Panią 
Małgorzatę Borowa Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego, przedstawił 
porządek posiedzenia, zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 41/SGOŚiR/2021 z dnia 26.07.2021 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 41/SGOŚiR/2021 z dnia 26.07.2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 13, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 3 Informacja o sytuacji w rolnictwie. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie informacji dot. 
sytuacji w rolnictwie Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzatę 
Borowa. 
Kierownik Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego Małgorzata Borowa 
poinformowała czym zajmuje się Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego, miedzy innymi 
opowiedziała o organizowanych szkoleniach dla rolników o pomocy w wypełnianiu wniosków 
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oraz o  Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich. Ponadto przedstawiła informację na temat 
nowego projektu, który się nazywa Smart Villages. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Kierownik Powiatowego Zespołu 
Doradztwa Rolniczego Małgorzata Borowa, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, 
Radna Iwona Jackowicz, Radny Wojciech Kaczorowski, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
 Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski podziękował Kierownik Powiatowego Zespołu 
Doradztwa Rolniczego Małgorzacie Borowa za szczegółowo przedstawione informacje  
na temat realizowanych działań dot. rolnictwa. 
 
Ad. 4 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady: 
a) w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 

Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński Wicestarostę Piaseczyńskiego 
Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław 
Lis, Radna Magdalena Mika-Kosior, Radna Iwona Jackowicz. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Piaseczyński. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 5  Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma wolne wnioski i sprawy 
różne. 
Głos zabrali: Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna Magdalena Mika-Kosior, 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski. 
 

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 17:27 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
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